

FACTURA

nr. FS-VT02-1003219522

Data (ziua, luna, anul) 16.12.2021

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 25447

IEȘIRE

Ziua 18 Luna 12 Anul 2021

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:
Referinta client:

ID Plata 1003219522

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0850199063 16.12.2021						
1	42544400 +VALVA DESCARCARE TERMICA DN. 1/2" - F1	buc	1,00	1.071,43	1.071,43	203,57
2	63902032 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - M1	buc	4,00	1,50	6,00	1,14
3	63281032 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm - M1	buc	3,00	1,17	3,51	0,67
4	63RM3201 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1	buc	2,00	23,11	46,22	8,78
5	63RF3201 -RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1	buc	2,00	20,08	40,16	7,63
6	40580424 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FE-FI - D1	buc	2,00	113,45	226,90	43,11
7	45280006 #NIPLU NEGRU 1 1/2 - F1	buc	4,00	7,47	29,88	5,68
8	45900006 #COT NEGRU FF 1 1/2 - F1	buc	6,00	13,03	78,18	14,85
9	45270006 #MUFA NEAGRA FF 1 1/2 - F1	buc	8,00	10,00	80,00	15,20
10	72630018 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1/2 x 300 mm - F1	buc	2,00	8,39	16,78	3,19
11	45280002 #NIPLU NEGRU 1/2 - F1	buc	1,00	2,09	2,09	0,40
12	45290002 #DOP NEGRU M 1/2 - F1	buc	3,00	2,01	6,03	1,15
13	45241003 #REDUCTIE NEAGRA MF 3/4x1/2 - F1	buc	11,00	2,26	24,86	4,72
14	45241010 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4x3/4 - F1	buc	7,00	4,95	34,65	6,58
15	45241012					

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	#REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/2X1/2 - F1	buc	5,00	6,55	32,75	6,22
16	45280004 #NIPLU NEGRU 1 - F1	buc	1,00	3,77	3,77	0,72
17	40184471 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1	buc	1,00	163,87	163,87	31,14
18	45G24013 #MUFA REDUSA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2"x1" - F1	buc	1,00	30,17	30,17	5,73
19	40422001 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2" - D1	buc	2,00	31,85	63,70	12,10
20	40FI0002 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA "BIANCHI" 1/2" - F1	buc	1,00	34,37	34,37	6,53
21	72S50150 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2" L=150mm - D1	buc	1,00	11,68	11,68	2,22
22	72S50120 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2" L=120mm - D1	buc	1,00	8,82	8,82	1,68

1V00

Scadenta:

16.12.2021

TOTAL:

2.015,82

383,01

Semnatura si
stampila furnizorului

Date privind expeditia:
Numele delegatului:
Buletin/Carte identitate:
Emis de:
Mijloc de transport:
Nr.:
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 16.12.2021
12:34:38
Semnaturile:

Semnatura de primire

TOTAL DE PLATA:
2.398,83 RON

Angajat vanzari: l

Termenele de garantie in vigoare se gasesc la adresa www.romstal.ro/service-si-garantie.html

Pentru punerea in functiune a echipamentelor (doar cele care necesita pornire de personal autorizat Romstal) sau pentru sesizarea unei anomalii in functionarea produsului, va rugam sa contactati

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC ROMSTAL IMEX SRL cu sediul in Bucuresti, [redacted] registrata la registrul comertului sub nr [redacted], asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform Ordonantei Nr. 20/18.08.2010 privind stabilirea unor masuri pentru aplicarea unitara a legislatiei Uniunii Europene care armonizeaza conditiile de comercializare a produselor, Regulamentului UE nr. 305/2011 de stabilire a unor conditii armonizate pentru comercializarea produselor pentru constructii si HG 668/2017 privind stabilirea conditiilor pentru comercializarea produselor pentru constructii, ca produsele livrate conform prezentului document sunt fabricate si corespund calitativ normelor si standardelor in vigoare din Uniunea Europeana, nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si nu produc un impact negativ asupra mediului. Prezenta declaratie a fost intocmita pe baza documentelor de conformitate primite de la furnizori.

Factura circula fara semnatura si stampila cf. Legii.

BUM DE PLATA
PARC BENDROLOGIC